Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2020
                       № 44 –па

р.п.Многовершинный

Об изменении наименования вида
разрешенного использования зе-

мельного участка с кадастровым

номером 27:10:0010102:2511
          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Наименование вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 27:10:0010102:2511, площадью 101573 кв.м., расположенный по адресу (имеющего адресный ориентир): Хабаровский край, Николаевский район, р.п. Многовершинный, изменить с «тяжелая промышленности» (код 6.2.) на производственную деятельность (код 6.0) «очистные сооружения, резервуар-накопитель».
          2. Специалисту администрации Мартенс Юлии Владимировне обратиться в орган, осуществляющий ведение государственного кадастрового учета, для внесения сведений в государственный кадастр недвижимости.
          3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения                                                                       Я.В Фёдоров